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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opétina Kacanik

Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Kuvendi i Komunés

-Kryesuesi i Kuvendit-

01Nt 06 C/04 13720
Kacanik, /17 . ©3.2025

FTESE PER MBLEDHJE

Té nderuar anétaré t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

N& bazé té nenit 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
VII-té (Teté) t& Rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2020.

Mbledhja do t& mbahet né katin e treté t& objektit t& komunés n& Sallén e KK, mé

daté: 24 Shtator 2020 (Dita e Enjte), mé fillim pune né ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udh&heq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!

Kryesuesi i Kuvendit
Kemal Mérsght (A E /0
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Né mbledhjen e VIII-t¢ (Teté) t€ Rregullt t¢ KPF-s & datés 24 Shtator 2020, do t&€
shqyrtohet Ky:

REND PUNE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar e KPF-s&;

2. Propozim Vendimi pér Buxhetin ¢ Komunés sé Kaganikut, pér vitin fiskal 2021
dhe vlerésimet pér vitet 2022-2023;

3. Propozim Vendimi pér rialokim dhe transfer t& mjeteve sipas buxhetit t& vitit
2020;

4. Propozim Vendimi shpalljen me interes t& pérgjithshém publik, Z.K né Shtraze,

pér projektin” Ndértimin e Zonés turistike  Malet e Sharrit” ;

Raport i Pérformancés s€¢ Komun&s Kaganik, pér vitin 2019; dhe

6. Informaté e DAK pér fillimin e vitit t& ri shkollor 2020/2021.
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